



MOTORPEÇAS

IRRIGAÇÃO & IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS LTDA

CNPJ.: 00.422.614/0001-61 – Insc. Est.: 19.431.490-1

Rua Alfredo Estrela 258 – Centro Floriano PI 64.800-134

Fone (89) 3521-1615 - Email: fontineles@veloxmail.com.br



Floriano (PI) 24 de Novembro de 2023

NOMI PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEU DO PIAUI

CNPJ: 01.612.602/0001-62

END.: RUA MARIA RIBEIRO ANTUNES S/N - CENTRO

MUN: PAJEU DO PIAUI / PI

PREGAO ELETRONICO SRP Nº 013/2023

Referente a convocação para o fornecimento dos itens abaixo, como segue.

Item	Qtde	Descrição	Marca	UN	Preço Un	Valor Unit
1	5	ABRACADEIRA P/ TUBOS 1.1/2	Unifort	UN	84,80	424,00
2	5	ABRACADEIRA P/ TUBOS 1.1/4	Unifort	UN	84,80	424,00
3	10	ADAP INTERNO C/ ROSCA EXTERNA 3/4	Agrojet	UN	1,63	16,30
4	10	ADAP INTERNO C/ ROSCA EXTERNA 1	Agrojet	UN	2,15	21,50
5	10	ADAP INTERNO C/ ROSCA EXTERNA 1.1/2	Agrojet	UN	6,75	67,50
6	80	ADAP INTERNO C/ROSCA INTERNA 1/2	Agrojet	UN	2,29	183,20
7	10	ADAP BSXPR PVC IRR LF 50MMX1.1/2	Amanco	UN	4,95	49,50
8	5	ADAP CX DAGUA C/FLANGE ANEL 60MMX2	Amanco	UN	43,49	217,45
9	5	ADAP CX DAGUA C/FLANGE SD LV 25MMX3/4	Amanco	UN	11,00	55,00
10	15	ADAP CX DAGUA C/VEDACAO 50MMX1.1/2"	Amanco	UN	26,66	399,90
11	5	ADAP CX DAGUA C/VEDACAO 60MMX2 PREDIAL	Durin	UN	33,77	168,85
12	15	ADAP PVC IRR SOLD 32MMX1 AZUL	Amanco	UN	2,10	31,50
13	30	ADAP SOLD CT BOL/ROSC 20MMX1/2	Amanco	UN	0,51	15,30
14	10	ADAP SOLD CT BOL/ROSC 25MMX3/4	Amanco	UN	0,88	8,80
15	20	ADAP SOLD CT BOL/ROSC 50MMX1.1/2	Amanco	UN	6,00	120,00
16	5	ADAP SOLD CT BOL/ROSC 60MMX2	Amanco	UN	33,75	168,75
17	40	ADESIVO PVC BISNAGA 75G	Tigre	UN	20,00	800,00
18	40	ADESIVO PVC INCOLOR FRASCO 175G	Tigre	UN	28,95	1158,00
20	5	ALICATE UNIVERSAL 8 GEDORE	Foxlux	UN	37,65	188,25
36	8	BOMBEADOR LEO 3.0CV 4R5PA17	Leao	UN	1.295,75	10366,00
45	10	BUCHA RED PVC ROSC 1X3/4	Amanco	UN	3,25	32,50
46	10	BUCHA RED PVC SOLD CT 32X25MM	Amanco	UN	1,60	16,00
47	10	BUCHA RED PVC SOLD CT 50X40MM	Amanco	UN	3,54	35,40
49	10	BUCHA RED PVC SOLD LONGA 50X32MM	Amanco	UN	4,61	46,10
51	10	BUCHA RED PVC SOLD LONGA 60X50MM	Amanco	UN	17,25	172,50
52	10	BUCHA RED PVC SOLD CT 60X50MM	Amanco	UN	17,25	172,50
68	10	CAP SOLD 50MM	Amanco	UN	5,15	51,50
69	10	CAP SOLD 60MM	Amanco	UN	15,05	150,50
70	30	CAP SOLD IRRIGA 50MM	Amanco	UN	4,25	127,50
71	3	CHAVE GRIFO 18 AMERICANA	Gedore	UN	157,79	473,37
77	5	CHAVE MAGNETICA 5.0CV 380V TRIF	Weg	UN	348,75	1743,75
78	5	CHAVE MAGNETICA 7.5CV 380V TRIF	Weg	UN	351,75	1758,75
79	5	CHAVE MAGNETICA 10.0CV 380V TRIF	Weg	UN	337,25	1686,25
81	25	COLAR TOMADA PVC C/TRAVAS 50MMX1/2	Amanco	UN	15,25	381,25
82	5	CONTROL BOX 1.0CV 230V LEO MONOF	Leao	UN	251,75	1258,75
83	5	CONTROL BOX 1.5CV 230V LEO MONOF	Leao	UN	260,75	1303,75
93	10	CURVA 90° PVC SOLD 50MM	Amanco	UN	21,88	218,80
105	5	FG BUCHA RED 2.1/2X2	Tupy	UN	40,58	202,90

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



106	5	FG CURVA MACHO 1.1/2	Tupy	UN	79,75	398,75
107	100	FG LUVA SIMPLES 1.1/2	Tupy	UN	23,75	2375,00
108	100	FG LUVA SIMPLES 1.1/4	Tupy	UN	20,45	2045,00
109	0	FG LUVA SIMPLES 2	Tupy	UN	37,91	0,00
112	25	FITA ISOLANTE 19MMX20M	Vonder	UN	11,75	293,75
113	20	FITA ISOLANTE 19MMX10M	Vonder	UN	6,70	134,00
114	20	FITA VEDAROSCA 18MMX50M	Amanco	UN	23,75	475,00
115	5	HUSQVARNA ACELERADOR CPL 236R/143RII	Husqvarna	PC	119,73	598,65
116	5	HUSQVARNA CABECOTE NYLON T35XM12 TRIMMY	Husqvarna	UN	175,35	876,75
117	5	HUSQVARNA CARBURADOR ROC143RII	Husqvarna	UN	329,75	1648,75
118	5	HUSQVARNA CHICOTE CPL 226R 236 143RII	Husqvarna	UN	97,75	488,75
135	100	JOELHO 90° PVC SOLD 20MM	Amanco	UN	0,40	40,00
136	10	JOELHO 90° PVC SOLD 25MM	Amanco	UN	1,15	11,50
137	10	JOELHO 90° PVC SOLD 40MM	Amanco	UN	4,48	44,80
138	30	JOELHO 90° PVC SOLD 50MM	Amanco	UN	5,51	165,30
139	5	JOELHO 90° PVC SOLD 60MM	Amanco	UN	34,85	174,25
140	15	JOELHO 90° RED SOLD MISTA 20MMX1/2	Amanco	UN	2,05	30,75
141	23	LUVA IRR SOLDAVEL RED 50MMX35MM	Amanco	UN	6,05	139,15
142	20	LUVA PVC IRRIGA 2030301 PN80 50MM	Amanco	PC	4,25	85,00
144	7	LUVA PVC SOLD 40MM	Amanco	UN	3,93	27,51
145	30	LUVA PVC SOLD 50MM	Amanco	UN	4,25	127,50
146	28	LUVA PVC SOLD 60MM	Amanco	UN	12,35	345,80
147	6	LUVA PVC SOLD 75MM	Amanco	UN	17,71	106,26
148	10	LUVA SOLD IRRIGA LF 50MM	Amanco	UN	5,69	56,90
149	5	LUVA SOLD MISTA LR 25MMX3/4"	Amanco	UN	1,65	8,25
150	3	LUVA SOLD MISTA LR 50MMX1.1/2	Amanco	UN	23,87	71,61
151	100	MANGUEIRA FLEX PVC PT 250 3/4 CRIST TRANC	Kanaflex	MT	15,50	1550,00
152	300	MANGUEIRA FLEXIVEL PVC PT 250 1 CRIST TRANC	Kanaflex	MT	23,33	6999,00
153	200	MANGUEIRA JARDIM 1/2X2,0MM RECAP PREMIUM	Durin	MT	7,40	1480,00
154	500	MANGUEIRA POLIETILENO 1/2X1,5MM PRETA	Aliança	MT	1,67	835,00
155	500	MANGUEIRA POLIETILENO 3/4X1,5MM PRETA	Aliança	MT	2,25	1125,00
156	300	MANGUEIRA POLIETILENO 1X2,00MM PRETA	Aliança	MT	3,60	1080,00
181	5	REG ESFERA PVC SOLD 20MM MARRON	Viqua	UN	9,65	48,25
182	5	REG ESFERA PVC SOLD 25MM MARRON	Viqua	UN	11,09	55,45
183	8	REG ESFERA PVC SOLD 32MM MARRON	Viqua	UN	17,75	142,00
184	5	REG ESFERA PVC SOLD 50MM MARRON	Viqua	UN	38,25	191,25
185	5	REG ESFERA PVC SOLD 60MM MARRON	Viqua	UN	65,45	327,25
186	2	REG ESFERA PVC SOLD IRRIGA DN75	Viqua	PC	162,29	324,58
187	2	REGISTRO GAVETA INDUST BRONZE DN65 2.1/2	Docol	UN	498,75	997,50
190	30	TE 90° SOLD 20MM	Amanco	UN	0,85	25,50
191	8	TE 90° SOLD 40MM	Amanco	UN	8,75	70,00
192	20	TE 90° SOLD 50MM	Amanco	UN	12,35	247,00
193	5	TE 90° SOLD 60MM	Amanco	UN	31,70	158,50
194	13	TE IRR SOLD RED 50X32MM	Amanco	UN	9,88	128,44
203	50	TUBO FLEX PVC KM 75-3 MANG SUCCAO AZUL	Kanaflex	MT	85,75	4287,50
204	80	TUBO IRRIGA LF PN40 50MM	Amanco	UN	50,75	4060,00
205	50	TUBO IRRIGA LF PN80 50MM	Amanco	UN	84,75	4237,50
206	40	TUBO IRRIGA LF PN80 75MM	Amanco	UN	137,75	5510,00
208	50	TUBO PVC SOLD 25MMX6M CLASSE 15	Amanco	UN	19,75	987,50
209	40	TUBO PVC SOLD 40MM CLASSE 15	Amanco	UN	71,57	2862,80
210	40	TUBO PVC SOLD 50MMX6M CLASSE 15	Amanco	UN	112,75	4510,00
		TOTAL				77.724,87